町内会番号

別記

第１号様式（第６条関係）

  令和７年１０月３１日

令和７（2025）年度道路照明用街路灯設置補助金交付申請書（一回目）

（LED照明更新含む、兼実績報告書）

柏崎市長 櫻井 雅浩  様

                     町内会又は団体名

                         〒

                   申請者 代表者住所

                      代表者氏名

                     担当者氏名

担当者電話番号

 新潟県柏崎市道路照明用街路灯設置補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 設 置 場 所        柏崎市            地内

２ 設 置 灯 数                        灯（  ）

３ 完了年月日        令和７年   月   日

４ 事業費（支払工事費）   ￥

５ 補助金の額        ￥

６ 添 付 書 類

   請求書と受領書（金融機関振込金受領書）の写し又は電気工事店証明書（下欄）

電気工事店

証明欄

 街路灯設置工事代金

                     円

 街路灯設置工事代金（   灯分）を上記のとおり領収しました。

    年   月   日

                         ○印

７ 振 込 先 ※ □市政協力事務費口座に振込

※振込先が市政協力事務費と同じ口座の場合は、☑をして下記金融機関名等は記入必要なし。

金融機関名

      銀行・農協

      信用金庫

      信用組合

     本店・支店

     支所・出張所

預金種別

普 通 ・ 当 座

口座番号

№

口座名義人（フリガナ）

氏名